
ZARZĄDZENIE NR 845/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 85 821 942,37 zł  w tym: 

- dochody bieżące 78 133 175,03 zł 

- dochody majątkowe 7 688 767,34 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 100 825 442,75 zł w tym: 

- wydatki bieżące 77 828 977,68 zł 

- wydatki majątkowe 22 996 465,07 zł 

§ 2. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie nr XL/355/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. pn. 
"Wykaz wydatków majątkowych oraz zadań inwestycyjnych na rok 2022" otrzymuje brzmienie załącznika nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 845/2022 z dnia 26 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 901 479,16 162,54 1 901 641,70

75095 Pozostała działalność 1 591 389,16 162,54 1 591 551,70

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

22 102,22 162,54 22 264,76

758 Różne rozliczenia 16 727 922,00 118 243,00 16 846 165,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 215 634,00 118 243,00 333 877,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

204 634,00 118 243,00 322 877,00

852 Pomoc społeczna 1 711 332,08 346 183,00 2 057 515,08

85216 Zasiłki stałe 284 000,00 23 000,00 307 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

284 000,00 23 000,00 307 000,00

85295 Pozostała działalność 661 935,68 323 183,00 985 118,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

492 023,00 320 208,00 812 231,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

165 717,00 2 975,00 168 692,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 777 208,00 74 529,42 851 737,42

85395 Pozostała działalność 777 208,00 74 529,42 851 737,42

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

777 208,00 74 529,42 851 737,42

855 Rodzina 14 054 385,60 10 890,00 14 065 275,60

85595 Pozostała działalność 29 859,00 10 890,00 40 749,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

29 859,00 10 890,00 40 749,00

Razem: 85 271 934,41 550 007,96 85 821 942,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 845/2022 z dnia 26 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 332 591,94 0,00 15 332 591,94

60016 Drogi publiczne gminne 11 066 399,29 0,00 11 066 399,29

4270 Zakup usług remontowych 383 600,00 -15 000,00 368 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 600,00 15 000,00 177 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 315 267,51 33 189,02 5 348 456,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 072 081,81 26 811,00 1 098 892,81

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

355 600,00 26 811,00 382 411,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 206 185,70 -26 811,00 4 179 374,70

4300 Zakup usług pozostałych 471 000,00 -26 811,00 444 189,00

70095 Pozostała działalność 37 000,00 33 189,02 70 189,02

4260 Zakup energii 15 000,00 5 701,43 20 701,43

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 27 487,59 48 487,59

750 Administracja publiczna 9 081 773,82 162,54 9 081 936,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 655 110,66 0,00 5 655 110,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 320,00 8 000,00 85 320,00

4260 Zakup energii 183 000,00 -8 000,00 175 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 312 500,00 0,00 312 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 000,00 2 500,00 264 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 656 389,16 162,54 1 656 551,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 199,79 162,54 7 362,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 821 969,40 0,00 821 969,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 681 069,40 0,00 681 069,40

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 600,00 24 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -600,00 26 400,00

801 Oświata i wychowanie 32 564 220,87 118 243,00 32 682 463,87

80101 Szkoły podstawowe 16 590 278,02 -400,00 16 589 878,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 674,00 2 447,98 176 121,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 466 050,00 -12 997,98 453 052,02

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 390 301,75 8 750,00 399 051,75

4300 Zakup usług pozostałych 378 186,37 1 400,00 379 586,37

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 345 554,38 3 800,00 349 354,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 3 800,00 7 550,00

80104 Przedszkola 8 381 020,07 -3 800,00 8 377 220,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 738 705,00 -49 740,00 1 688 965,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -1 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 869,00 48 117,00 179 986,00

4270 Zakup usług remontowych 18 540,00 -133,00 18 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 750,00 1 400,00 104 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -150,00 750,00

4430 Różne opłaty i składki 8 977,00 -1 794,00 7 183,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 079 400,30 400,00 1 079 800,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 371,00 400,00 47 771,00

80195 Pozostała działalność 2 637 976,01 118 243,00 2 756 219,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 142,00 1 000,00 2 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 711,00 137,10 24 848,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 871,00 24,50 2 895,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 556,00 55 892,00 80 448,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 830,77 57 259,40 85 090,17

4300 Zakup usług pozostałych 20 258,00 -180,00 20 078,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 229,36 100,00 2 329,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122 789,23 4 110,00 126 899,23

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 321 066,46 -100,00 320 966,46

852 Pomoc społeczna 3 904 511,85 346 183,00 4 250 694,85

85216 Zasiłki stałe 284 000,00 23 000,00 307 000,00

3110 Świadczenia społeczne 284 000,00 23 000,00 307 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 897 829,85 0,00 1 897 829,85

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 541,52 8 000,00 24 541,52

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 160,00 46 000,00 52 160,00

4307 Zakup usług pozostałych 151 995,68 -54 000,00 97 995,68

85295 Pozostała działalność 727 240,00 323 183,00 1 050 423,00

3110 Świadczenia społeczne 644 770,00 316 826,00 961 596,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 950,00 3 600,00 8 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 170,00 620,00 1 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 90,00 230,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 93,00 93,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 130,00 1 954,00 8 084,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 790 708,00 41 340,40 832 048,40

85395 Pozostała działalność 782 708,00 41 340,40 824 048,40

4260 Zakup energii 23 800,00 10 000,00 33 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 680,00 31 340,40 139 020,40

855 Rodzina 14 964 432,60 10 890,00 14 975 322,60

85595 Pozostała działalność 29 859,00 10 890,00 40 749,00

3110 Świadczenia społeczne 28 964,00 10 563,00 39 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 895,00 327,00 1 222,00

Razem: 100 275 434,79 550 007,96 100 825 442,75

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 3



Poz. Dział Rozdział §              Wyszczególnienie                                     Plan

I. 750 Administracja publiczna 22 264,76

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 264,76

2700

Środki na dofinansowanie własnych

 zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł.

22 264,76

II. 758 Rożne rozliczenia 322 877,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 322 877,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych

 zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł.

322 877,00

III. 852 Pomoc społeczna 168 692,00

85295 Pozostała działalność 168 692,00

 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł.

168 692,00

IV. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 851 737,42

85395 Pozostała działalność 851 737,42

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł.

851 737,42

V. 855 Rodzina 40 749,00

85595 Pozostała działalność 40 749,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł.

40 749,00

Dochody razem: 1 406 320,18

I. 700 Gospodarka mieszkaniowa 33 189,02

70095 Pozostała działalność 33 189,02

4260 Zakup energii 5 701,43

4270 Zakup usług remontowych 27 487,59

I. 750 Administracja publiczna 22 264,76

75095 Pozostała działalność 22 264,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 362,33

Załącznik  nr 3

do zarządzenia

Burmistrza

Miasta i Gminy w Sycowie

nr 835/2022

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 892,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,42

4300 Zakup usług pozostałych 13 899,75

4710
Wpłaty na PPK finansowane prz

 podmiot zatrudniający 12,14

II. 801 Oświata i wychowanie 322 877,00

80195  Przedszkola 2 815,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu
2 815,00

80195 Pozostała działalność 320 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 847,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 895,50

4710
Wpłaty na PPK finansowane prz

 podmiot zatrudniający
232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 492,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 055,40

4260 Zakup energii 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilne 345,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 053,00

III. 852 Pomoc społeczna 168 692,00

85295 Pozostała działalność 168 692,00

3110 Świadczenia społeczne 165 909,00

4010 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93,00

IV. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 818 548,40

85395 Pozostała działalność 818 548,40

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 562 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

4260 Zakup energii 33 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 020,40

V. 855 Rodzina 40 749,00

85595 Pozostała działalność 40 749,00

3110 Świadczenia społeczne 39 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 222,00

Wydatki razem: 1 406 320,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 2



Źródła  finansowania  programów

Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa

Jedn.   

realiz.
Okres realizacji Plan na 2022 rok

Razem budżet w tym:

Dz. Rozdz. środki zewnętrzne

środki własne
środki z funduszy 

Unii Europejskiej

dotacja z budżetu 

państwa

inne (określić 

jakie)

2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

Transport i Łączność 600 14 638 403,84 11 764 289,76 0,00 2 110 628,74 763 485,34

1.

Współudział w przebudowie drogi wojewódzkiej nr 449 w zakresie 

budowy ciągu pieszo-rowerowego w m. Syców, wraz z budową 

kanalizacji deszczowej - przy ul. Kaliskiej - pomoc rzeczowa

60013
UMiG wraz 

z DSDiK
2022 2 279 427,25 1 915 427,25 364 000,00

2.

Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji „Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 449 w zakresie budowy ciągu pieszo-

rowerowego w m. Syców wraz z budową kanalizacji deszczowej- przy 

ul. Kaliskiej – etap II (do dyskontu)”.

60013
UMiG wraz 

z DSDiK
2022 120 000,00 120 000,00

3.

Współudział w przebudowie drogi wojewódzkiej nr 448 w zakresie 

budowy chodnika w m. Wojciechowo-Zawada wraz z budową 

kanalizacji deszczowej - etap II - część I- budowa - pomoc rzeczowa

60013
UMiG wraz 

z DSDiK
2022 471 970,68 72 485,34 399 485,34

4.

Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 448 z drogą 

powiatową nr 1500D z uwzględnieniem ul. Malczewskiego i Nowy 

Dwór w Sycowie

60013
UMiG wraz 

z DSDiK
2022 1 200 000,00 1 200 000,00

5.

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania

 p.n.: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 448 w zakresie budowy 

chodnika w m. Wojciechowo-Zawada wraz z budową kanalizacji 

deszczowej – etap II

60013
UMiG wraz 

z DSDiK
2022 16 143,75 16 143,75

6.

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 448 na terenie Gminy Syców w 

zakresie budowy chodnika wraz z częściową kanalizacją deszczową w 

m. Drołtowice - etap I

60013
UMiG wraz 

z DSDiK
2022 84 378,00 84 378,00

Załącznik nr 4

do zarządzenia

Burmistrza

Miasta i Gminy Syców

nr 845/2022

z dnia 26 lipca 2022r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA I GMINY SYCÓW NA ROK 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 1



7.

Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi gminnej, ul. 

Jacka Malczewskiego na odcinku drogi wojewódzkiej nr 448 do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1495D ul.Komorowska w Sycowie

60016 UMiG 2022-2023 78 227,00 78 227,00

8.

Przebudowa ul. Kossaka poprzez przebudowę chodników, wymianę 

nawierzchni wraz z budową kanalizacji deszczowej i kanału 

technologicznego.

60016 UMiG 2022 3 500 000,00 1 389 371,26 2 110 628,74

9. Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 60016 UMiG 2022 0,00 0,00

10. Modernizacja dróg i chodników gminnych 60016 UMiG 2022 630 000,00 630 000,00

11. Przebudowa dróg osiedlowych 60016 UMiG 2022 347 257,16 347 257,16

12. Dokumentacja projektowa ul. Strefowej 60016 UMiG 2022 250 000,00 250 000,00

13. Przebudowa ul. Szarych Szeregów w Sycowie 60016 UMiG 2022 5 195 000,00 5 195 000,00 0,00

14.
Budowa przejścia dla pieszych ul.Waryńskiego w Sycowie (droga nr 

101709)
60016 UMiG 2022 69 051,00 69 051,00

15.
Budowa przejścia dla pieszych ul.Przemysłowa w Sycowie ( droga nr 

101716)
60016 UMiG 2022 167 000,00 167 000,00

16.
Ułożenie nakładki bitumicznej i przełożenie chodnika

 przy ul. Przemysłowej
60016 UMiG 2022 163 949,00 163 949,00

17.
Dokumentacja projektowa przebudowy kanału deszczowego na 

odcinku pasa drogowego ul. Matejki w Sycowie
60016 UMiG 2022 11 000,00 11 000,00

18.
Budowa łącznika ciągu pieszo-rowerowego między ul. Szarych 

Szeregów oraz ul. Kaliską
60016 UMiG 2022 55 000,00 55 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 2 827 167,51 2 827 167,51 0,00 0,00 0,00

1. Modernizacja zasobów komunalnych 70005 UMiG 2022 75 210,97 75 210,97

2. Zakup nieruchomosci gruntowej 70005 UMiG 2022 163 000,00 163 000,00

3. Termomodernizacja budynków Wielowieś 1E i Szczodrów 32D. 70007 UMiG 2022 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00

4.
Modernizacja zasobów komunalnych 70007 UMiG 2022 15 000,00 15 000,00

5. Remont trzech lokali mieszkalnych położonych w Sycowie przy 

ul.Ogrodowej 1
70007 UMiG 2022 378 956,54 378 956,54

Działalność usługowa 710 575 000,00 575 000,00

1. Ciągi komunikacyjne na cmentarzu 71035 UMiG 2022 575 000,00 575 000,00

Administracja publiczna 750 220 000,00 220 000,00 0,00

1. Zakup i wdrożenie portalu Cyfrowy urząd 75095 UMiG 2022 165 000,00 165 000,00

2. Zakup licencji serwera bazy danych MS SQL 75095 UMiG 2022 30 000,00 30 000,00

3. Zakup serwera i narzędzi do utrzymania baz danych 
75095 UMiG 2022 10 000,00 10 000,00

4. Zakup monitora interaktywnego wraz z oprogramowaniem 75095 UMiG 2022 15 000,00 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż. 754 542 660,00 542 660,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 2



1.
Samochód pożarniczy do działania z zakresu zwalczania zagrożeń dla 

środowiska
75410 UMiG 2022 50 000,00 50 000,00

2.
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczegoz napędem 4x4 dla 

OSP w Drołtowicach.
75412 UMiG 2022 492 660,00 492 660,00

Rezerwy ogólne i celowe 758 2022 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00

1. Udział do spólki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 75814 UMiG 2022 460 000,00 460 000,00

2. Objęcie akcji spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej 75814 UMiG 2022 1 000,00 1 000,00

3. Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75818 UMiG 2022 25 000,00 25 000,00

Oświata i wychowanie 801 937 604,00 892 619,00 0,00 0,00 44 985,00

1. Montaż windy dla osób niepełnosprawnych 80101 UMiG 2022 154 451,00 109 466,00 44 985,00

2. Modernizacja budynku SP Działosza 80101 UMiG 2022 204 301,00 204 301,00

3. Modernizacja budynku SP nr 1 80195 SP 1 2022 233 800,00 233 800,00

4.
Modernizacja wejścia do szkoły dostosowanie do potzreb osób 

niepełnosp[rawnych
80195 SP 1 2022 128 000,00 128 000,00

5. Modernizacja budynku SP nr 2 605 80195 SP 2 2022 185 187,00 185 187,00

6. Zakup kabiny SI z akcesoriami 80195 SP 2 2022 15 103,00 15 103,00

7. Podloga interaktywna 80195 SP 2 2022 16 762,00 16 762,00

Pomoc społeczna 852 14 000 14 000 0

1. Zakup i wdrożenie programu finansowo-ksiegowego 85219 MGOPS 2021 14 000 14 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2022 1 472 830,56 1 416 373,56 0,00 0,00 56 457,00

1.
Dotacja celowa dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
90001 UMiG 2022 30 000,00 30 000,00

2.
Przebudowa kolektora deszczowego k1000 mm w rejonie ulicy Matejki 

w Sycowie.
90001 UMiG 2022 700 000,00 700 000,00

3.
Dokumentacja projektowa infrastruktury technicznej dla zadania " 

Przebudowa zabytkowego centrum miasta"
90001 UMiG 2022 25 000,00 25 000,00

4.
FS Stradomia Zakup traktorka ogrodowego z agregatem koszącym i 

pługiem do odśnieżania 
90004 UMiG 2022 28 000,00 28 000,00

5. FS Biskupice-Zakup traktorka kosiarki  90004 UMiG 2022 20 990,56 20 990,56

6.
Dotacja celowa dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w 

budynkach mieszkalnych
90005 UMiG 2022 200 000,00 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 3



7.

Dotacja celowa na dofinansowanie modernizacji systemów grzewczych 

oraz instalacji OZE na obszarze gminy Syców w celu zwiększenia 

efektywności energetycznej mieszkanców

90005 UMiG 2022 306 110,00 306 110,00

8. Mobilny Symulator Zagrożeń Pożarowych - budynek jednorodzinny 90095 UMiG 2022 62 730,00 6 273,00 56 457,00

9. Budowa zbiorników na wody opadowe i roztopowe 90095 UMiG 2022 100 000,00 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2022 322 664,16 322 664,16 0,00

1.

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej ze strażnicą OSP w m. 

Zawada poprzez głęboką termomodernizację

 i wdrożenie rozwiązań proekologicznych – dokumentacja projektowa

92109 UMiG 2022 77 200,00 77 200,00

2. FS Szczodrów_Zakup defibrylatora 92109 UMiG 2022 12 000,00 12 000,00

3.
FS Wielowieś. Modernizacja świetlicy wiejskiej (m. in.: dokumentacja, 

elewacja zewnętrzna budynku).
92109 UMiG 2022 29 464,16 29 464,16

4.
Budowa schodów zewnętrznych przy świetlicy wiejskiej w 

Szczodrowie.
92109 UMiG 2022 120 000,00 120 000,00

5.
Modernizacja świetlicy wiejskiej (m. in.: dokumentacja, elewacja 

zewnętrzna budynku).
92109 UMiG 2022 75 000,00 75 000,00

6. 

Dokumentacja projektowa związana z modernizacją tarasu 

zewnetrznego wraz z budową zadaszenia-wiaty plenerowej przy 

świetlicy wiejskiej w m. Slizów

92109 UMiG 2022 9 000,00 9 000,00

Kultura fizyczna 926 960 135,00 960 135,00 0,00 0,00 0,00

1. FS Drołtowice. Budowa drewnianej wiaty wraz z montażem 92601 UMiG 2022 14 600,00 14 600,00

2. FS Komorów. Doposażenie terenu sportowo - rekreacyjnego. 92601 UMiG 2022 11 000,00 11 000,00

3.
FS Nowy Dwór. Budowa drewnianej wiaty (m.in.. montaż) na placu 

zabaw.
92601 UMiG 2022 14 000,00 14 000,00

4.
FS Stradomia Wierzchnia. Doposażenie i modernizacja przestrzeni 

przy świetlicy wiejskiej (m.in.. projekty, dokumentacja).
92601 UMiG 2022 18 000,00 18 000,00

5. Rozbudowa terenów rekreacyjnych w m. Komorów 92601 UMiG 2022 60 000,00 60 000,00

6.

FS Działosza- Dokumentacja związana z rozbudową placu zabaw

 i budową siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Działosza

92601 UMiG 2022 3 500,00 3 500,00

7. Rozbudowa terenów rekreacyjno-sportowych w m. Nowy Dwór 92601 UMiG 2022 50 000,00 50 000,00

8.
Zakup i montaż infrastruktury technicznej na terenie boiska 

sportowego w m. Stradomia Wierzchnia
92601 UMiG 2022 35 500,00 35 500,00

9.
System tablic informacyjno-kierunkowych na Zalew Stradomia na 

drodze powiatowej oraz ulicy Sosnowej  
92604 MOSIR 2022 13 530,00 13 530,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 4



10.
Rozbudowa i modernizacja systemu monitoringu nad Zalewem 

Stradomia
92604 MOSIR 2022 14 145,00 14 145,00

11. Budowa drewnianego obiektu magazynowo-obsługowego przy polu 

biwakowym w Stradomi
92604 MOSIR 2022 125 860,00 125 860,00

13.
Przebudowa skateparku w m. Syców w ramach rozwoju 

ogólnodostępnej niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej
92695 UMiG 2022 600 000,00 600 000,00

Razem wydatki majątkowe 22 996 465,07 20 020 908,99 0,00 2 110 628,74 864 927,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 845/2022 z dnia 26 lipca 2022r. 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zwiększono plan dochodów i wydatków w związku ze 
złożonymi wnioskami i wpływem środków na konto Funduszu Pomocy. Środki za nadanie numeru PESEL 
dla uchodźców w kwocie 162,54 zł, wpłynęły na konto funduszu dnia 25.07.2022r. 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Na podstawie informacji Ministra Finansów - lista jednostek samorządu terytorialnego, którym przyznano 
środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zwiększony został plan dochodów i wydatków o wartość 
118 243 zł za miesiąc lipiec 2022 r. 

Dział 852 – Pomoc społeczna  

Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego: 

- nr FB-BP.3111.181.2022.MF z dnia 15 lipca 2022r. zwiększony został plan dotacji celowej w kwocie 
23 000 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej przeznaczone są na finansowanie wypłat zasiłków stałych, 
o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, 

- nr FB-BP.3111.195.2022.GF z dnia 26 lipca 2022r. zwiększony został plan dotacji celowej w kwocie 
320 208 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej przeznaczone są na finansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

Na podstawie informacji Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu nr ZP-
ZS.3122.141.2022.JS z dnia 15 lipca 2022 r o przekazaniu środków na realizację zadań. Zwiększony został 
plan dochodów na zadań własnych i zadania zleconego jst z pomocy społecznej (VI korekta podziału II 
transzy)o których mowa w art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki, które wpłynęły na rachunek 
Funduszu Pomocy wyniosły 1 015,00 zł (przelew 14.07.2022 r.) . 

Na wydzielony rachunek bankowy, na podstawie w/w informacji wpłynęły środki z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 1 960 zł. Zwiększony został plan wydatków i dochodów o w/w wartość 
(przelew 14.07.2022r.). Środki przeznaczone są na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł. 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o wartość 74 529,42 zł. Wniosek o przekazanie środków 
finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust 1 pkt 8 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - za koszty przygotowawcze ( przelew 13.07.2022 r.) 

Dział 855 – Rodzina 

Na podstawie informacji Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu nr ZP-
ZS.3122.135.2022.JS z dnia 11 lipca 2022 r o przekazaniu środków na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. na wypłatę 
świadczeń rodzinnych (druga korekta V transzy). Środki, które wpłynęły na rachunek Funduszu Pomocy 
wyniosły 10 890,00 zł (przelew 08.07.2022 r.). 

Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie, kierownika MGOPS oraz dyrektorów placówek 
oświatowych. 

Wprowadzone zmiany powodują zmiany w zakresie wydatków majątkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 1



Sporządziła : B.Solecka 

Radca Prawny : M.Nogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78C477-FCEC-46CE-A335-806C724D4EBA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



